
Sentido: Caiçara do Norte ➞ Natal

189 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 115-028
Tabela de horários sentido Caiçara do Norte ➞ Natal

Domingo 12:00 - 17:00

Segunda-feira 05:00 - 16:00

Terça-feira 05:00 - 16:00

Quarta-feira 05:00 - 16:00

Quinta-feira 05:00 - 16:00

Sexta-feira 05:00 - 16:00

Sábado 05:00 - 16:00

Informações da linha de ônibus 115-028
Sentido: Caiçara do Norte ➞ Natal
Paradas: 189
Duração da viagem: 210 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 115-028 | (Natal/Caiçara do Norte) tem 3 itinerários.
(1) Caiçara do Norte ➞ Natal: 05:00 - 16:00(2) Natal ➞ Caiçara do Norte: 08:00 - 16:00(3) Natal ➞ Caiçara do Norte
(não entra em Taipu): 06:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 115-028 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 115-028.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 115-028

Natal/Caiçara do Norte Use O App115-028

Rua Professora Cazuza, 174 | Ponto Final De
Caiçara Do Norte

Rua Irmã Aloíza, 314

Rua Irmã Aloíza, 660 | Divisa Municipal

Praça De São Bento Do Norte

Rn-120, Km 0 Sul | Entr. Rn-221

Rn-120, Km 0,7 Sul

Rn-120, Km 1,4 Sul

Rn-120, Km 1,9 Sul

Rn-120, Km 2,7 Sul

Rn-120, Km 3,1 Sul

Rn-120, Km 3,4 Sul | Restaurante Da Paixão

Rn-120, Km 4,3 Sul

Rn-120, Km 4,7 Sul

Rn-120, Km 5,2 Sul

Rn-120, Km 5,7 Sul

Rn-120, Km 6,2 Sul

Rn-120, Km 7,3 Sul | Assentamento 25 De Julho

Rn-120, Km 7,9 Sul

Rn-120, Km 9 Sul | Assentamento Juremal

Rn-120, Km 9,1 Sul | Assentamento Juremal

https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/115_028/14526309/4114069/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-1511198-14526309&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Natal%2FCai%C3%A7ara%20do%20Norte
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DNatal%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-1511198-14526309&af_sub9=View&af_sub1=1742&af_sub7=1742&deep_link_sub1=1742&af_sub5=Control-Lines-1712211976&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D14526309%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D14526309%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_115-028_Natal%2FCai%C3%A7ara%20do%20Norte_Natal%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_115-028_Natal%2FCai%C3%A7ara%20do%20Norte_Natal%20e%20Regi%C3%A3o_View


Rn-120, Km 9,8 Sul

Rn-120, Km 11,9 Sul | Juremal

Rn-120, Km 12,8 Sul

Rn-120, Km 13,8 Sul

Rn-120, Km 14,4 Sul

Rn-120, Km 16,7 Sul

Rn-120, Km 17,8 Sul

Rn-120, Km 18,7 Sul

Rn-120, Km 19,2 Sul

Av. João Câmara, 300 | Pedra Grande

Av. João Câmara, 460 | Pedra Grande

Av. João Câmara, 700 | Pedra Grande

Rn-120, Km 20,9 Sul | Restaurante Maria Bonita

Rn-120, Km 23 Sul

Rn-120, Km 24,1 Sul

Rn-120, Km 25,8 Sul

Rn-120, Km 26,7 Sul

Rn-120, Km 28,8 Sul

Rua João Rabelo Torres, 641 | Parazinho

Rua João Rabelo Torres, 115 | Parazinho

Rua Monsenhor Freitas, 130 | Parazinho

Rua Monsenhor Freitas, 772 | Parazinho

Rn-120, Km 31,6 Sul

Rn-120, Km 32,2 Sul

Rn-120, Km 32,7 Sul

Rn-120, Km 33,4 Sul

Rn-120, Km 33,8 Sul | Subestação Brisa Potiguar
I

Rn-120, Km 34,3 Sul

Rn-120, Km 34,6 Sul

Rn-120, Km 34,9 Sul

Rn-120, Km 35,3 Sul

Rn-120, Km 36,5 Sul

https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/115_028/14526309/4114069/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-1511198-14526309&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Natal%2FCai%C3%A7ara%20do%20Norte


Rn-120, Km 37,1 Sul

Rn-120, Km 37,3 Sul

Rn-120, Km 37,9 Sul

Rn-120, Km 38,4 Sul

Rn-120, Km 39,4 Sul

Rn-120, Km 40 Sul

Rn-120, Km 41 Sul

Rn-120, Km 42,3 Sul

Rn-120, Km 44 Sul

Rn-120, Km 44,9 Sul

Rn-120, Km 46,2 Sul | Brinco De Ouro

Rn-120, Km 46,5 Sul | Queimadas

Rn-120, Km 46,7 Sul | Queimadas

Rn-120, Km 47 Sul | Queimadas

Rn-120, Km 47,3 Sul | Queimadas

Rn-120, Km 47,5 Sul | Queimadas

Rn-120, Km 47,9 Sul

Rn-120, Km 48,1 Sul

Rn-120, Km 48,5 Sul | Subestação João Câmara
3

Rn-120, Km 49,2 Sul

Rn-120, Km 50,3 Sul | Acesso Ao Assentamento
Modelo

Rn-120, Km 51,2 Sul

Rn-120, Km 52,7 Sul

Rn-120, Km 53,7 Sul

Rn-120, Km 55,2 Sul

Rn-120, Km 56,6 Sul

Rn-120, Km 57,7 Sul

Rn-120, Km 58,4 Sul | Acesso Ao Assentamento
Buraco Seco

Rn-120, Km 58,7 Sul | Acesso Ao Assentamento
Marajó

Rn-120, Km 62,9 Sul

Rn-120, Km 63,2 Sul



Rn-120, Km 64 Sul

Rn-120, Km 64,7 Sul

Br-406, Km 98,1 Leste | Entr. Rn-120 Norte

Br-406, Km 98,8 Leste

Br-406, Km 99,3 Leste

Br-406, Km 100,4 Leste

Br-406, Km 101,3 Leste

Av. Antônio Severiano Da Câmara, 1001

Av. Antônio Severiano Da Câmara, 81 | A
Pastelândia

Rodoviária Shopping Antônio Lucas De Araújo

Br-406, Km 104,6 Leste | Entr. Rn-120

Br-406, Km 105,2 Leste | Ifrn Campus João
Câmara

Br-406, Km 106,9 Leste

Br-406, Km 108,6 Leste

Br-406, Km 110,5 Leste

Br-406, Km 112,7 Leste

Br-406, Km 113,2 Leste

Br-406, Km 113,8 Leste

Br-406, Km 116,1 Leste | Assentamento

Br-406, Km 116,6 Leste

Br-406, Km 117 Leste

Br-406, Km 117,4 Leste | Lagoa Do Serrote

Br-406, Km 117,9 Leste

Br-406, Km 118,2 Leste

Br-406, Km 118,7 Leste

Br-406, Km 119,8 Leste

Br-406, Km 120,8 Leste

Br-406, Km 121,3 Leste

Br-406, Km 121,9 Leste

Br-406, Km 122,3 Leste

Br-406, Km 122,8 Leste

Br-406, Km 125,2 Leste



Br-406, Km 126,3 Leste | Ubiratã - Entr. Rn-051
Para Poço Branco

Br-406, Km 126,8 Leste

Br-406, Km 128,6 Leste

Br-406, Km 129 Leste | Acesso A Umari

Rua Salvina Soares De Miranda, 30 | Entr. Br-
406

Praça 10 De Março | Sentido Natal

Rua Vereador Geraldo Ferreira Da Cruz, 241

Br-406, Km 130,3 Leste | Acesso A Taipu

Br-406, Km 132,2 Leste | Arisco Da Gameleira

Br-406, Km 132,9 Leste

Br-406, Km 133,7 Leste | Gameleira

Br-406, Km 134,6 Leste | Fazenda Gameleira

Br-406, Km 135,9 Leste

Br-406, Km 136,4 Leste

Br-406, Km 136,9 Leste

Br-406, Km 137,2 Leste

Br-406, Km 138,1 Leste

Br-406, Km 138,7 Leste

Br-406, Km 139,3 Leste

Br-406, Km 139,9 Leste

Br-406, Km 140,3 Leste

Br-406, Km 142,1 Leste

Br-406, Km 143,8 Leste | Assentamento Espírito
Santo

Br-406, Km 144,2 Leste | Assentamento Espírito
Santo

Br-406, Km 144,9 Leste | Assentamento Espírito
Santo

Br-406, Km 146,7 Leste

Br-406, Km 147,5 Leste | Barrettão

Br-406, Km 148,4 Leste

Br-406, Km 149,1 Leste

Rua João Xavier Pereira Sobral, 1951



Rua João Xavier Pereira Sobral, 1621

Rua João Xavier Pereira Sobral, 1025

Rua João Xavier Pereira Sobral, 595

Rua João Xavier Pereira Sobral, 15 | Entrada De
Ceará-Mirim

Br-406, Km 156,1 Leste

Br-406, Km 158,6 Leste

Br-406, Km 159,3 Leste | Posto Da Polícia

Br-406, Km 159,5 Leste | Massaranduba

Br-406, Km 159,7 Leste | Massaranduba

Br-406, Km 160,2 Leste | Massaranduba

Br-406, Km 160,5 Leste | Massaranduba

Br-406, Km 160,8 Leste | Loteamento Rota Norte

Br-406, Km 161,1 Leste | Massaranduba

Br-406, Km 161,3 Leste | Massaranduba

Br-406, Km 161,6 Leste | Massaranduba

Br-406, Km 162,7 Leste | Entrada Para Serrinha

Br-406, Km 163,3 Leste

Br-406, Km 163,6 Leste

Br-406, Km 164,6 Leste

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 5101 | Acesso Ao
Aeroporto Internacional

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 4701

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 4351

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 4101

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 3701

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 3301 | Retorno

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 2901

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 2501

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 2101

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 1601

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 901

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 701 | Queiroz
Atacadão São Gonçalo



Sentido: Natal ➞ Caiçara do Norte

186 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 115-028
Tabela de horários sentido Natal ➞ Caiçara do Norte

Domingo 07:00 - 17:00

Segunda-feira 08:00 - 16:00

Terça-feira 08:00 - 16:00

Quarta-feira 08:00 - 16:00

Quinta-feira 08:00 - 16:00

Sexta-feira 08:00 - 16:00

Sábado 08:00 - 16:00

Informações da linha de ônibus 115-028
Sentido: Natal ➞ Caiçara do Norte
Paradas: 186
Duração da viagem: 210 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 115-028 de ônibus

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 351 | Garagem
Transportes Guanabara

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 55 | Trevo Br-101

Av. Bacharel Tomaz Landim, 1500

Av. Bacharel Tomaz Landim, 2000 | Supermix

Av. Bacharel Tomaz Landim, 4105 | Zani
Construção

Av. Bacharel Tomaz Landim, 3993 | Zani
Madeiras

Av. Bacharel Tomaz Landim, 4003 | Nordestão
Igapó

Av. Bacharel Tomaz Landim, 1425 | Itaú

Rua Jandira, 815 | Correios Agf Jandira

Av. Antônio Basílio, 789 | Escola Estadual Prof.
Luís Soares

Av. Coronel Estevam, 2246

Av. Coronel Estevam, 2244 | Paraíso Das Tintas

Complexo Rodoviário Severino Tomaz Da
Silveira | Desembarque

Complexo Rodoviário Severino Tomaz Da
Silveira | Embarque

Av. Coronel Estevam, 2255

Av. Coronel Estevam, 2163 | Escola Estadual
Soldado Luiz Gonzaga

Av. Coronel Estevam, 2015 | Escola Estadual
Prof. Luís Soares (Intermunicipal)

Av. Felizardo Firmino Moura, 124 | Parada
Orelhão Oi - Linhas Que Chegam Da Zona Sul

Av. Bacharel Tomaz Landim, 1740 | Autoescola
Omar - Linhas De Ônibus

Av. Bacharel Tomaz Landim, 3300 | Mangueiras

Av. Bacharel Tomaz Landim, 3950 | Zani
Madeiras

Av. Bacharel Tomaz Landim, 4100

Av. Bacharel Tomaz Landim, 4500 | Posto Jota

https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/115_028/14526309/8028764/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-1511198-14526309&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Natal%2FCai%C3%A7ara%20do%20Norte
https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/115_028/14526309/8028764/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-1511198-14526309&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Natal%2FCai%C3%A7ara%20do%20Norte


Flor IV

Av. Bacharel Tomaz Landim, 1457

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 90 | Trevo Br-101

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 350 | Garagem
Transportes Guanabara

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 600 | Queiroz
Atacadão São Gonçalo

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 950

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 1600

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 2000 Com Av.
Cidade Das Rosas

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 2500

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 3300

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 3600

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 4000

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 4300

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 4700

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 5100 | Acesso Ao
Aeroporto Internacional

Br-406, Km 164,6 Oeste

Br-406, Km 163,6 Oeste

Br-406, Km 163,3 Oeste

Br-406, Km 162,7 Oeste | Entrada Para Serrinha

Br-406, Km 161,6 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 161,2 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 161,1 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 160,8 Oeste | Loteamento Rota Norte

Br-406, Km 160,6 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 160,3 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 159,8 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 159,6 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 159,3 Oeste | Posto Da Polícia

Br-406, Km 158,7 Oeste

Br-406, Km 156,1 Oeste

Rua João Xavier Pereira Sobral, 100 | Entrada



De Ceará-Mirim

Rua João Xavier Pereira Sobral, 656

Rua João Xavier Pereira Sobral, 1000

Rua João Xavier Pereira Sobral, 1628

Rua João Xavier Pereira Sobral, 1950

Br-406, Km 149,1 Oeste

Br-406, Km 148,4 Oeste

Br-406, Km 147,5 Oeste | Barrettão

Br-406, Km 146,7 Oeste

Br-406, Km 144,9 Oeste | Assentamento Espírito
Santo

Br-406, Km 144,2 Oeste | Assentamento Espírito
Santo

Br-406, Km 143,8 Oeste | Assentamento Espírito
Santo

Br-406, Km 140,3 Oeste

Br-406, Km 139,9 Oeste

Br-406, Km 139,3 Oeste

Br-406, Km 138,7 Oeste

Br-406, Km 138,1 Oeste

Br-406, Km 137,2 Oeste

Br-406, Km 136,9 Oeste

Br-406, Km 136,4 Oeste

Br-406, Km 135,9 Oeste

Br-406, Km 134,6 Oeste | Fazenda Gameleira

Br-406, Km 133,7 Oeste | Gameleira

Br-406, Km 132,9 Oeste

Br-406, Km 132,2 Oeste | Arisco Da Gameleira

Br-406, Km 130,3 Oeste | Acesso A Taipu

Rua Vereador Geraldo Ferreira Da Cruz, 250

Praça 10 De Março | Sentido João Câmara

Rua Salvina Soares De Miranda, 15 | Entr. Br-
406

Br-406, Km 129 Oeste | Acesso A Umari

Br-406, Km 128,6 Oeste



Br-406, Km 126,8 Oeste

Br-406, Km 126,2 Oeste | Ubiratã - Entr. Rn-051
Para Poço Branco

Br-406, Km 125,2 Oeste

Br-406, Km 122,8 Oeste

Br-406, Km 122,3 Oeste

Br-406, Km 121,9 Oeste

Br-406, Km 121,3 Oeste

Br-406, Km 120,8 Oeste

Br-406, Km 119,8 Oeste

Br-406, Km 118,7 Oeste

Br-406, Km 118,2 Oeste

Br-406, Km 117,9 Oeste

Br-406, Km 117,4 Oeste | Lagoa Do Serrote

Br-406, Km 117 Oeste

Br-406, Km 116,6 Oeste

Br-406, Km 116,1 Oeste | Assentamento

Br-406, Km 113,8 Oeste

Br-406, Km 113,2 Oeste

Br-406, Km 112,7 Oeste

Br-406, Km 110,5 Oeste

Br-406, Km 108,6 Oeste

Br-406, Km 106,9 Oeste

Br-406, Km 105,2 Oeste | Ifrn Campus João
Câmara

Br-406, Km 104,6 Oeste | Entr. Rn-120

Rodoviária Shopping Antônio Lucas De Araújo

Av. Antônio Severiano Da Câmara, 43 | Araújo
Material De Construção

Av. Antônio Severiano Da Câmara, 1000

Br-406, Km 101,3 Oeste

Br-406, Km 100,4 Oeste

Br-406, Km 99,3 Oeste

Br-406, Km 98,1 Oeste | Entr. Rn-120 Norte



Rn-120, Km 64,7 Norte

Rn-120, Km 64 Norte

Rn-120, Km 63,2 Norte

Rn-120, Km 62,9 Norte

Rn-120, Km 58,7 Norte | Acesso Ao
Assentamento Marajó

Rn-120, Km 58,4 Norte | Acesso Ao
Assentamento Buraco Seco

Rn-120, Km 57,7 Norte

Rn-120, Km 56,6 Norte

Rn-120, Km 55,2 Norte

Rn-120, Km 53,7 Norte

Rn-120, Km 52,7 Norte

Rn-120, Km 51,2 Norte

Rn-120, Km 50,3 Norte | Acesso Ao
Assentamento Modelo

Rn-120, Km 49,2 Norte

Rn-120, Km 48,5 Norte | Subestação João
Câmara 3

Rn-120, Km 48,1 Norte

Rn-120, Km 47,9 Norte

Rn-120, Km 47,5 Norte | Queimadas

Rn-120, Km 47,3 Norte | Queimadas

Rn-120, Km 47 Norte | Queimadas

Rn-120, Km 46,7 Norte | Queimadas

Rn-120, Km 46,5 Norte | Queimadas

Rn-120, Km 46,2 Norte | Brinco De Ouro

Rn-120, Km 44,9 Norte

Rn-120, Km 44 Norte

Rn-120, Km 42,3 Norte

Rn-120, Km 41 Norte

Rn-120, Km 40 Norte

Rn-120, Km 39,4 Norte

Rn-120, Km 38,4 Norte

Rn-120, Km 37,9 Norte



Rn-120, Km 37,3 Norte

Rn-120, Km 37,1 Norte

Rn-120, Km 36,5 Norte

Rn-120, Km 35,3 Norte

Rn-120, Km 34,9 Norte

Rn-120, Km 34,6 Norte

Rn-120, Km 34,3 Norte

Rn-120, Km 33,8 Norte | Subestação Brisa
Potiguar I

Rn-120, Km 33,4 Norte

Rn-120, Km 32,7 Norte

Rn-120, Km 32,2 Norte

Rn-120, Km 31,6 Norte

Rua Monsenhor Freitas, 755 | Parazinho

Rua Monsenhor Freitas, 129 | Parazinho

Rua João Rabelo Torres, 150 | Parazinho

Rua João Rabelo Torres, 640 | Parazinho

Rn-120, Km 28,8 Norte

Rn-120, Km 26,7 Norte

Rn-120, Km 25,8 Norte

Rn-120, Km 24,1 Norte

Rn-120, Km 23 Norte

Rn-120, Km 20,9 Norte | Restaurante Maria
Bonita

Av. João Câmara, 701 | Pedra Grande

Av. João Câmara, 433 | Pedra Grande

Av. João Câmara, 301 | Pedra Grande

Rn-120, Km 19,2 Norte

Rn-120, Km 18,7 Norte

Rn-120, Km 17,8 Norte

Rn-120, Km 16,7 Norte

Rn-120, Km 14,4 Norte

Rn-120, Km 13,7 Norte

Rn-120, Km 12,8 Norte



Sentido: Natal ➞ Caiçara do Norte (não entra
em Taipu)

184 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 115-028
Tabela de horários sentido Natal ➞ Caiçara do Norte
(não entra em Taipu)

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 06:00

Terça-feira 06:00

Quarta-feira 06:00

Quinta-feira 06:00

Sexta-feira 06:00

Sábado 06:00

Rn-120, Km 11,9 Norte | Juremal

Rn-120, Km 9,8 Norte

Rn-120, Km 9,1 Norte | Assentamento Juremal

Rn-120, Km 9 Norte | Assentamento Juremal

Rn-120, Km 7,9 Norte

Rn-120, Km 7,3 Norte | Assentamento 25 De
Julho

Rn-120, Km 6,2 Norte

Rn-120, Km 5,7 Norte

Rn-120, Km 5,2 Norte

Rn-120, Km 4,7 Norte

Rn-120, Km 4,3 Norte

Rn-120, Km 3,4 Norte | Restaurante Da Paixão

Rn-120, Km 3,1 Norte

Rn-120, Km 2,7 Norte

Rn-120, Km 1,9 Norte

Rn-120, Km 1,4 Norte

Rn-120, Km 0,7 Norte

Rn-120 Norte | Entr. Rn-221

Praça De São Bento Do Norte

Rua Irmã Aloíza, 655 | Divisa Municipal

Rua Irmã Aloíza, 295

Rua Professora Cazuza, 174 | Ponto Final De
Caiçara Do Norte

Complexo Rodoviário Severino Tomaz Da
Silveira | Embarque

Av. Coronel Estevam, 2255

Av. Coronel Estevam, 2163 | Escola Estadual
Soldado Luiz Gonzaga

Av. Coronel Estevam, 2015 | Escola Estadual
Prof. Luís Soares (Intermunicipal)
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Informações da linha de ônibus 115-028
Sentido: Natal ➞ Caiçara do Norte (não entra em
Taipu)
Paradas: 184
Duração da viagem: 210 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 115-028 de ônibus

Av. Felizardo Firmino Moura, 124 | Parada
Orelhão Oi - Linhas Que Chegam Da Zona Sul

Av. Bacharel Tomaz Landim, 1740 | Autoescola
Omar - Linhas De Ônibus

Av. Bacharel Tomaz Landim, 3300 | Mangueiras

Av. Bacharel Tomaz Landim, 3950 | Zani
Madeiras

Av. Bacharel Tomaz Landim, 4100

Av. Bacharel Tomaz Landim, 4500 | Posto Jota
Flor IV

Av. Bacharel Tomaz Landim, 1457

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 90 | Trevo Br-101

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 350 | Garagem
Transportes Guanabara

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 600 | Queiroz
Atacadão São Gonçalo

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 950

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 1600

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 2000 Com Av.
Cidade Das Rosas

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 2500

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 3300

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 3600

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 4000

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 4300

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 4700

Av. Ruy Pereira Dos Santos, 5100 | Acesso Ao
Aeroporto Internacional

Br-406, Km 164,6 Oeste

Br-406, Km 163,6 Oeste

Br-406, Km 163,3 Oeste

Br-406, Km 162,7 Oeste | Entrada Para Serrinha

Br-406, Km 161,6 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 161,2 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 161,1 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 160,8 Oeste | Loteamento Rota Norte
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Br-406, Km 160,6 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 160,3 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 159,8 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 159,6 Oeste | Massaranduba

Br-406, Km 159,3 Oeste | Posto Da Polícia

Br-406, Km 158,7 Oeste

Br-406, Km 156,1 Oeste

Rua João Xavier Pereira Sobral, 100 | Entrada
De Ceará-Mirim

Rua João Xavier Pereira Sobral, 656

Rua João Xavier Pereira Sobral, 1000

Rua João Xavier Pereira Sobral, 1628

Rua João Xavier Pereira Sobral, 1950

Br-406, Km 149,1 Oeste

Br-406, Km 148,4 Oeste

Br-406, Km 147,5 Oeste | Barrettão

Br-406, Km 146,7 Oeste

Br-406, Km 144,9 Oeste | Assentamento Espírito
Santo

Br-406, Km 144,2 Oeste | Assentamento Espírito
Santo

Br-406, Km 143,8 Oeste | Assentamento Espírito
Santo

Br-406, Km 140,3 Oeste

Br-406, Km 139,9 Oeste

Br-406, Km 139,3 Oeste

Br-406, Km 138,7 Oeste

Br-406, Km 138,1 Oeste

Br-406, Km 137,2 Oeste

Br-406, Km 136,9 Oeste

Br-406, Km 136,4 Oeste

Br-406, Km 135,9 Oeste

Br-406, Km 134,6 Oeste | Fazenda Gameleira

Br-406, Km 133,7 Oeste | Gameleira

Br-406, Km 132,9 Oeste



Br-406, Km 132,2 Oeste | Arisco Da Gameleira

Br-406, Km 130,3 Oeste | Acesso A Taipu

Br-406, Km 129,7 Oeste

Br-406, Km 129 Oeste | Acesso A Umari

Br-406, Km 128,6 Oeste

Br-406, Km 126,8 Oeste

Br-406, Km 126,2 Oeste | Ubiratã - Entr. Rn-051
Para Poço Branco

Br-406, Km 125,2 Oeste

Br-406, Km 122,8 Oeste

Br-406, Km 122,3 Oeste

Br-406, Km 121,9 Oeste

Br-406, Km 121,3 Oeste

Br-406, Km 120,8 Oeste

Br-406, Km 119,8 Oeste

Br-406, Km 118,7 Oeste

Br-406, Km 118,2 Oeste

Br-406, Km 117,9 Oeste

Br-406, Km 117,4 Oeste | Lagoa Do Serrote

Br-406, Km 117 Oeste

Br-406, Km 116,6 Oeste

Br-406, Km 116,1 Oeste | Assentamento

Br-406, Km 113,8 Oeste

Br-406, Km 113,2 Oeste

Br-406, Km 112,7 Oeste

Br-406, Km 110,5 Oeste

Br-406, Km 108,6 Oeste

Br-406, Km 106,9 Oeste

Br-406, Km 105,2 Oeste | Ifrn Campus João
Câmara

Br-406, Km 104,6 Oeste | Entr. Rn-120

Rodoviária Shopping Antônio Lucas De Araújo

Av. Antônio Severiano Da Câmara, 43 | Araújo
Material De Construção



Av. Antônio Severiano Da Câmara, 1000

Br-406, Km 101,3 Oeste

Br-406, Km 100,4 Oeste

Br-406, Km 99,3 Oeste

Br-406, Km 98,1 Oeste | Entr. Rn-120 Norte

Rn-120, Km 64,7 Norte

Rn-120, Km 64 Norte

Rn-120, Km 63,2 Norte

Rn-120, Km 62,9 Norte

Rn-120, Km 58,7 Norte | Acesso Ao
Assentamento Marajó

Rn-120, Km 58,4 Norte | Acesso Ao
Assentamento Buraco Seco

Rn-120, Km 57,7 Norte

Rn-120, Km 56,6 Norte

Rn-120, Km 55,2 Norte

Rn-120, Km 53,7 Norte

Rn-120, Km 52,7 Norte

Rn-120, Km 51,2 Norte

Rn-120, Km 50,3 Norte | Acesso Ao
Assentamento Modelo

Rn-120, Km 49,2 Norte

Rn-120, Km 48,5 Norte | Subestação João
Câmara 3

Rn-120, Km 48,1 Norte

Rn-120, Km 47,9 Norte

Rn-120, Km 47,5 Norte | Queimadas

Rn-120, Km 47,3 Norte | Queimadas

Rn-120, Km 47 Norte | Queimadas

Rn-120, Km 46,7 Norte | Queimadas

Rn-120, Km 46,5 Norte | Queimadas

Rn-120, Km 46,2 Norte | Brinco De Ouro

Rn-120, Km 44,9 Norte

Rn-120, Km 44 Norte

Rn-120, Km 42,3 Norte



Rn-120, Km 41 Norte

Rn-120, Km 40 Norte

Rn-120, Km 39,4 Norte

Rn-120, Km 38,4 Norte

Rn-120, Km 37,9 Norte

Rn-120, Km 37,3 Norte

Rn-120, Km 37,1 Norte

Rn-120, Km 36,5 Norte

Rn-120, Km 35,3 Norte

Rn-120, Km 34,9 Norte

Rn-120, Km 34,6 Norte

Rn-120, Km 34,3 Norte

Rn-120, Km 33,8 Norte | Subestação Brisa
Potiguar I

Rn-120, Km 33,4 Norte

Rn-120, Km 32,7 Norte

Rn-120, Km 32,2 Norte

Rn-120, Km 31,6 Norte

Rua Monsenhor Freitas, 755 | Parazinho

Rua Monsenhor Freitas, 129 | Parazinho

Rua João Rabelo Torres, 150 | Parazinho

Rua João Rabelo Torres, 640 | Parazinho

Rn-120, Km 28,8 Norte

Rn-120, Km 26,7 Norte

Rn-120, Km 25,8 Norte

Rn-120, Km 24,1 Norte

Rn-120, Km 23 Norte

Rn-120, Km 20,9 Norte | Restaurante Maria
Bonita

Av. João Câmara, 701 | Pedra Grande

Av. João Câmara, 433 | Pedra Grande

Av. João Câmara, 301 | Pedra Grande

Rn-120, Km 19,2 Norte

Rn-120, Km 18,7 Norte



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 115-028 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Natal e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber
direções passo a passo durante todo o percurso!

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Rn-120, Km 17,8 Norte

Rn-120, Km 16,7 Norte

Rn-120, Km 14,4 Norte

Rn-120, Km 13,7 Norte

Rn-120, Km 12,8 Norte

Rn-120, Km 11,9 Norte | Juremal

Rn-120, Km 9,8 Norte

Rn-120, Km 9,1 Norte | Assentamento Juremal

Rn-120, Km 9 Norte | Assentamento Juremal

Rn-120, Km 7,9 Norte

Rn-120, Km 7,3 Norte | Assentamento 25 De
Julho

Rn-120, Km 6,2 Norte

Rn-120, Km 5,7 Norte

Rn-120, Km 5,2 Norte

Rn-120, Km 4,7 Norte

Rn-120, Km 4,3 Norte

Rn-120, Km 3,4 Norte | Restaurante Da Paixão

Rn-120, Km 3,1 Norte

Rn-120, Km 2,7 Norte

Rn-120, Km 1,9 Norte

Rn-120, Km 1,4 Norte

Rn-120, Km 0,7 Norte

Rn-120 Norte | Entr. Rn-221

Praça De São Bento Do Norte

Rua Irmã Aloíza, 655 | Divisa Municipal

Rua Irmã Aloíza, 295

Rua Professora Cazuza, 174 | Ponto Final De
Caiçara Do Norte

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
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